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Polska-tomza: Pojazdy specjalne
2023/S 076-228417
Ogtoszenie o zamoéwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zaktad Karny

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 451095215
Adres pocztowy: Czerwony Bor 2

Miejscowos$¢: tomza

Kod NUTS: PL842 tomzynski

Kod pocztowy: 18-400

Panstwo: Polska

E-mail: zk_czerwony_bor@sw.gov.pl

Tel.: +48 862153583

Faks: +48 2764850

Adresy internetowe:

Giéwny adres: www.sw.gov.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac bezptatnie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ drogg elektroniczng za posrednictwem:
https://platformazakupowa.pl

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej

Gtowny przedmiot dziatalnosci
Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)

11.1.2)
1.1.3)

11.1.4)

11.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Wielkos¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego (RTG) sktadajacego sie z pojazdu bazowego i zamontowanego na nim nadwozia
kontenerowego wraz z aparatem RTG i stacjg akwizycyjng technika.

Numer referencyjny: DKW.2232.6.2023

Gtéwny kod CPV

34114000 Pojazdy specjalne

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Dostawa fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego (RTG) sktadajacego sie z pojazdu bazowego i zamontowanego na
nim nadwozia kontenerowego wraz z aparatem RTG i stacjg akwizycyjng technika oraz stacji opisowej z monitorem medycznym
zgodnym z DICOM Wspolny Stownik Zaméwien CPV: 33111800-9, 34114000-9, 33111200-3, Szczegdtowy opis oraz spos6b
realizacji zamodwienia zawiera Opis Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ), stanowiacy Zatacznik nr 4 do SWZ

Szacunkowa catkowita wartos¢

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Opis zaméwienia:

Dostawa fabrycznie nowego ambulansu rentgenowskiego (RTG) sktadajacego sie z pojazdu bazowego i zamontowanego na
nim nadwozia kontenerowego wraz z aparatem RTG i stacjg akwizycyjng technika oraz stacji opisowej z monitorem medycznym
zgodnym z DICOM Wspolny Stownik Zamoéwien CPV: 33111800-9, 34114000-9, 33111200-3, Szczegdtowy opis oraz sposob
realizacji zamdwienia zawiera Opis Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ), stanowigcy Zatacznik nr 4 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamoéwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentacji zaméwienia
Szacunkowa wartos¢

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Okres w miesigcach: 6
Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
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11.2.10)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

1.1)
111.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamoéwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Termin sktadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 25/05/2023
Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skladania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 22/08/2023

Warunki otwarcia ofert

Data: 25/05/2023

Czas lokalny: 09:10

Miejsce:

Zakfad Karny w Czerwonym Borze, Czerwony Boér 2, 18-400 tomza
Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VIL1)

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamoéwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skfadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
13/04/2023




